
MBS TØMRER & SNEDKER HOLDING ApS

CVR-nr.: 35671609

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

Mark Beer Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBS TØMRER & SNEDKER HOLDING ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup
e-mailadresse: Kontakt@tomrer-snedker.nu
CVR-nr.: 35671609
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 391, mod tkr. 303 året før, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.545	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.545	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		411.392	307.500
Andre finansielle indtægter		4.436	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.149	-5.654
Ordinært resultat før skat		385.134	301.846
Skat af årets resultat	1	5.610	1.246
Årets resultat		390.744	303.092
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		215.359	303.092
Overført resultat		175.385	0
I alt		390.744	303.092

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		737.473	597.644
Kapitalandele i associerede virksomheder		275.126	253.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.012.599	851.207
Anlægsaktiver i alt		1.012.599	851.207
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
Tilgodehavende skat		79.610	61.232
Tilgodehavender i alt		329.610	61.232
Likvide beholdninger		5.137	3.201
Omsætningsaktiver i alt		334.747	64.433
AKTIVER I ALT		1.347.346	915.640

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		757.019	541.660
Overført resultat		175.385	0
Egenkapital i alt		972.404	581.660
Kreditinstitutter i øvrigt		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.000	250.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.837	79.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.105	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.942	83.980
Gældsforpligtelser i alt		374.942	333.980
PASSIVER I ALT		1.347.346	915.640

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.610	1.232
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	14
	5.610	1.246

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	5.580	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.580	250.000
Nettoopskrivninger primo	592.064	3.563
Andel i årets resultat jf. note	389.829	21.563
Udloddet udbytte	-250.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	731.893	25.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	737.473	275.126

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MBS Tømrer & Snedker ApS, Holbæk	100%	737.473	389.829

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MBS Properties ApS, Holbæk	50%	550.252	43.126

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. marts 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets ledelse har oplyst at der herudover ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke er afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0